АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.06.2016                                     N - 15

О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников МБУ «Ильменский сельский Дом культуры», утвержденного постановлением администрации Ильменского сельского поселения
от 11.11.2013 №74

В целях приведения нормативно- правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение об оплате труда работников МБУ «Ильменский сельский Дом культуры», утвержденного постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 11.11.2013 №74:

- дополнить пунктом 5.9 следующего содержания:

«5.9. При прекращении трудового договора с руководителем учреждения  по любым установленным Трудовым кодексом Российской Федерации, другими федеральными законами основаниям совокупный размер выплачиваемых этому работнику выходных пособий, компенсаций и иных выплат в любой форме, в том числе компенсаций, указанных в части второй статьи 349.3 Трудового кодекса Российской Федерации, и выходных пособий, предусмотренных трудовым договором или коллективным договором в соответствии с частью четвертой статьи 178 кодекса, не может превышать средний месячный заработок этих работников.»

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                   В.П. Плющенко